事務連絡２６-１２

平成２７年２月１８日

会員・地区団体会員 各位

（一社）愛知県建設業協会

専務理事 山川 伸次

（公印省略）

２７年度 新入社員研修会開催のご案内

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の業務運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、昨年好評でした新入社員研修会を、次の通り開催する事となりました。

つきましてはぜひこの機会に、２７年度新入社員研修へのご参加をご案内申し上げます。

敬 具

開 催 趣 旨

  新入社員の育成は、吸収力の旺盛な時期に、組織人としての基本要件を確実に身につけ

させ、会社に対するロイヤリテイ－を高めると同時に、企業人とはどういうものかについ

ての考え方を構築させることが重要です。

 このことが、今後の社会人としての仕事観に多大な影響を与えると言っても過言ではあり

ません。

  本研修では、建設産業で働く事の意義や心構えについて、最近の動向や未来への展望を

交えながら、演習を通じて具体的な仕事の進め方の基本や知識を学んでいただきます。

記

１． 開催日時 第１回 平成２７年４月１４・１５日（火・水）２日間 8:45～17:00

     第２回 平成２７年４月２１・２２日（火・水）２日間 8:45～17:00

２．開催場所 ： 金山 ゼミナールプラザ 名古屋市中区正木 3-7-15

            電 話 052-331-6411

３．募集人員 ： 各４０名（定員になり次第締め切ります）

４．対象者  ： 新入社員（２７年度入社社員で、事務系・技術系は問いません）

         ２６年度入社の方にも申し込みいただく事は可能です。

５．受講料  ： 会員：3,000 円・地区団体会員：8,000 円・非会員：13,000 円

              （テキスト代込み）

６．申し込み先：別紙申込書を FAX にてお送りください。当方より受講手続き完了の連絡後、

受講料を下記口座へお振込ください。

７．振込先 ：三菱東京 UFJ 銀行上前津支店 普通５３６２７３

          一般社団法人 愛知県建設業協会

        （振込手数料は御社でご負担ください）

      お問合せ先 （一社）愛知県建設業協会 担当 小笠原・村瀬

         電 話：052-242-4191 FAX:052-242-4194

以 上

FAX：０５２－２４２－４１９４　　一般社団法人愛知県建設業協会　　宛

第１回
4/14-15

第２回
4/21-22

性別 最終学歴 職業区分 正会員
※注１

地方団体
非会員

１．男

２．女

１．男

２．女

１．男

２．女

１．男

２．女

１．男

２．女

※注１　加入先地方団体名記入欄：

＜受講料＞　(1)会員　：　３，０００円　　（2）地区会員　：　８，０００円　　(3)非会員　：　１３，０００円

＜連絡先＞

〒

住所： 会社名：

TEL： FAX： 連絡担当者名：

＜その他＞

１．※注１｢地方団体会員｣様は加入団体をご記入下さい。

２．当方から受講手続き完了の連絡後、受講料のお振込をお願い致します。

３．当日は筆記用具をお持ち下さい。

４．定員に達した場合はお断りすることもございますので、その節はご連絡致します。

１．技術職（建築）
２．技術職(土木）
３．技術職(その他）
４．事務職

１．大学院　５．専門学校
２．大学　　 ６．高校
３．短大　　 ７．その他
４．高専

１．大学院　５．専門学校
２．大学　　 ６．高校
３．短大　　 ７．その他
４．高専

該当箇所に○印を付けて下さい 所属先に○印を付けて下さい希望講習会に○印を明記してください

１．大学院　５．専門学校
２．大学　　 ６．高校
３．短大　　 ７．その他
４．高専

１．技術職（建築）
２．技術職(土木）
３．技術職(その他）
４．事務職

１．技術職（建築）
２．技術職(土木）
３．技術職(その他）
４．事務職

１．技術職（建築）
２．技術職(土木）
３．技術職(その他）
４．事務職

１．技術職（建築）
２．技術職(土木）
３．技術職(その他）
４．事務職

受講者氏名（ふりがな）

第１回  平成２７年４月1４日（火）・１５日（水）　金山プラザホテルにて８：４５開催

第２回  平成２７年４月２１日（火）・２２日（水）　金山プラザホテルにて８：４５開催

新入社員研修会　受講申込書

１．大学院　５．専門学校
２．大学　　 ６．高校
３．短大　　 ７．その他
４．高専

１．大学院　５．専門学校
２．大学　　 ６．高校
３．短大　　 ７．その他
４．高専

金山駅北口出て左折、アスナル金山を抜け左折します。

国道19号線にかかる歩道橋を渡り、前方の信号｢正木橋
北｣を右折すると右前方にゼミナールプラザが見えてきま
す。

徒歩：約7分

＜ゼミナールプラザ＞
〒４６０－００２４
愛知県名古屋市中区正木3-7-15
TEL ０５２－３３１－６４１１